HME
моноблочные
IEC двигатели
“EQUIPRO”
вертикальные насоы
KME
50Hz
Equipro KME-HME Russia 50Hz.indd   1 14/06/12   14.44

структура
Присоедин.
Расшифровка кода насоса Таблица 7
B
N
Z
N
P
S
KME - HME
04.08 06.08 06.10 10.10 10.15 16.15 16.20 20.20 20.25 30.25 30.30
Фланец
DnA
ISO 25 32 32 40 40 40 40 50 50 50 50
ANSI 1” 1” ¼ 1” ¼ 1” ½ 1” ½ 1” ½ 1” ½ 2” 2” 2” 2”
DnM.1
ISO 25 32 32 32 32 32 32 40 40 40 40
ANSI 1” 1” ¼ 1” ¼ 1” ¼ 1” ¼ 1” ¼ 1” ¼ 1” ½ 1” ½ 1” ½ 1” ½
DnM.2
ISO 20 20 25 25 25 32 32 40 40 40 40
ANSI ¾ “ ¾ “ 1” 1” 1” 1” ¼ 1” ¼ 1” ½ 1” ½ 1” ½ 1” ½
Резьба
DeA BSP / NPT 1” 1” ¼ 1” ¼ 1” ½ 1” ½ 1” ½ 1” ½ 2” 2” 2” 2”
DeM.1 BSP / NPT 1” 1” ¼ 1” ¼ 1” ¼ 1” ¼ 1” ¼ 1” ¼ 1” ½ 1” ½ 1” ½ 1” ½
DeM.2 BSP / NPT ¾ “ ¾ “ 1” 1” 1” 1” ¼ 1” ¼ 1” ½ 1” ½ 1” ½ 1” ½
1
4
3
2
E
06.08
10.10
16.15
20.20
30.25
EQUIPRO
RANGE
Исполнение
N=норма
P=мощное
S=усиленное
См. табл.
материалов
N= стандарт
S=спец.исп.
E=взрывоз.
O=без двиг.
BC= BSP без плиты
NC= NPT без плиты
BP=BSP с плитой
NP=NPT с плитой
ZC=ISO-ANSI без плиты
ZP=SO-ANSI с плитой
WR
FC
V
E
275
450
E
U
N
S
E
O
HME 10.10 P WR V 275 BC N 1,1
Серия Исполнение Версия мм Стандарт
двигателяПрисоедин. Двигатель кВт
Выбор
модели
V = FKM
E = EPDM
Длина